
 

 

Philips EasyTouch Plus
Apģērbu tvaicētājs

1600 W, 32 g/min
5 tvaika padeves iestatījumi
Noņemama 1,6 l ūdens tvertne
StyleBoard piederums

GC527/20
Vienkārša kroku likvidēšana ikdienā

Pateicoties standartā ietvertajiem tvaika padeves risinājumiem
Philips EasyTouch Plus apģērba tvaicētājs ir paredzēts vienkāršai kroku likvidēšanai ikdienā. Plašs 
standartā ietverto tvaika padeves funkciju klāsts padara šo apģērbu tvaicētāju par ideāli piemērotu 
risinājumu ātrai apģērbu atsvaidzināšanai, kā arī smalku vai grūti gludināmu apģērbu kopšanai.

Lielāka efektivitāte, mazāka piepūle
• Paveiciet vairāk vienā gājienā ar par 25% lielāku* tvaika plātni.
• Balsta piederums nevainojama rezultāta sasniegšanai ērtā veidā
• 5 tvaika padeves līmeņi dažāda veida audumiem
• Regulējama pamatne augstuma pielāgošanai
• Īpašs apģērbu pakaramais

Uzticams un drošs
• Drošs visa veida apģērbiem
• Cimds papildu aizsardzībai tvaicēšanas laikā
• Easy De-Calc atkaļķošanas funkcija ilgākam ierīces kalpošanas laikam

Vienkārša kroku likvidēšana
• Audumu suka biezu audumu dziļākai apstrādei ar tvaiku
• Ietilpīga, noņemama ūdens tvertne vienkāršai uzpildīšanai jebkurā laikā
• Perfektas vīles, izmantojot vīļu ieveidošanas piederumu
• Jaudīga, nepārtraukta tvaika padeve efektīvai burzījumu likvidēšanai



 Par 25% lielāka tvaika plātne*

Šis EasyTouch Plus apģērbu tvaicētājs ir 
aprīkots ar tvaika plātni, kuras izmērs ir par 
25% lielāks* nekā agrākajiem modeļiem. Tagad 
vienā gājienā varat izgludināt plašāku auduma 
zonu un apstrādāt apģērbus ar tvaiku vēl 
efektīvāk.

5 tvaika līmeņi

Iestatiet vēlamo tvaika līmeni optimāliem 
rezultātiem uz dažādiem audumiem.

Regulējama pamatne

Integrēta, regulējama pamatne apģērbu 
pakarināšanai apģērbu tvaika apstrādes laikā. Tā 
ir viegli salokāma ērtai uzglabāšanai.

Īpašs apģērbu pakaramais

Īpašais apģērbu pakaramais ir paredzēts ērtai 
kreklu, kleitu, bikšu un citu apģērbu 
pakarināšanai, veicot to apstrādi ar tvaiku.

Cimds papildu aizsardzībai

Iekļauts cimds, kas aizsargā jūsu roku 
tvaicēšanas laikā.

Easy De-Calc atkaļķošanas funkcija

Paildziniet ierīces kalpošanas laiku, regulāri 
izmantojot Easy De-Calc atkaļķošanas funkciju.

Birstes piederums

Izmantojiet birstes piederumu uz biezākiem 
apģērbiem, piemēram, mēteļiem, lai panāktu 
labāku tvaika iespiešanos un labāku 
gludinājumu.

Ietilpīga, noņemama ūdens tvertne

Ietilpīga, noņemama, caurspīdīga ūdens 
tvertne — piemērota ilgstošam, 
nepārtrauktam darbam. Vienkārša uzpilde, 
pateicoties lielajai ūdens iepildīšanas atverei.

Perfektas vīles — viegli un ātri

Perfektas vīles, izmantojot vīļu ieveidošanas 
piederumu.
GC527/20

Izceltie produkti
Apģērbu tvaicētājs
1600 W, 32 g/min 5 tvaika padeves iestatījumi, Noņemama 1,6 l ūdens tvertne, StyleBoard piederums



Izlaides datums  
2024-03-28

Versija: 2.2.1

EAN: 87 10103 86091 4

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Vienkārša lietošana
• Drošs visa veida gludināmajiem audumiem: Arī 

smalkiem audumiem, piemēram, zīdam
• Ūdens tvertnes ietilpība: 1600 ml
• Noņemama ūdens tvertne
• Piemērots krāna ūdens
• Iebūvēta strāvas kontaktdakša
• Silikona tvaika šļūtene

Komplektācijā iekļauti piederumi
• Regulējama pamatne
• Birste
• Cimds papildu aizsardzībai
• Vīļu veidotājs
• Balsta piederums
• Apģērbu pakaramais ar bikšu knaģiem

Garantija
• 2 gadu vispasaules garantija

Ātra burzījumu likvidēšana
• Strāvas padeve: 1600 W
• Nepārtraukts tvaiks: 32 g/min
• Spriegums: 220–240 V
• Vertikāls tvaiks
• Dažādi tvaika līmeņi
• Gatavs lietošanai: <1 minūte (s)
• Regulējama tvaika padeve: 5 līmeņi

Ekoloģiskās īpašības
• Produkta iepakojums: 100% pārstrādājams
• Lietotāja rokasgrāmata: 100 % pārstrādāts papīrs

Kaļķa nosēdumu kontrole
• Atkaļķošana un tīrīšana: Viegla atkaļķošana
•

GC527/20

Specifikācijas
Apģērbu tvaicētājs
1600 W, 32 g/min 5 tvaika padeves iestatījumi, Noņemama 1,6 l ūdens tvertne, StyleBoard piederums

* Salīdzinot ar iepriekšējo modeli GC506

http://www.philips.com

